
Wanzom ApS

CVR-nr.: 41696869

Nørre Allé 54B 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Ebenezer Fiifi Smith
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wanzom ApS
Nørre Allé 54B 2
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@wanzom.com

CVR-nr.: 41696869

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at sælge tøj til direkte til forbrugeren gennem en webshop Wanzom.com.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 33.658. Ledelsen anser årets resultat isoleret set tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Ejerne holder hånden over selskabet og stiller det nødvendige kapital til rådighed, hvorfor der kan aflægges årsregnskab efter princippet om going concern.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		90.464	196.856
Eksterne omkostninger		-121.679	-198.633
Bruttoresultat		-31.215	-1.777
Resultat af ordinær primær drift		-31.215	-1.777
Øvrige finansielle omkostninger		-2.443	-414
Ordinært resultat før skat		-33.658	-2.191
Årets resultat		-33.658	-2.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.658	-2.191
I alt		-33.658	-2.191

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	37.200
Varebeholdninger i alt		80.000	37.200
Andre tilgodehavender		12.662	12.073
Tilgodehavender i alt		12.662	12.073
Likvide beholdninger		5.262	14.348
Omsætningsaktiver i alt		97.924	63.621
AKTIVER I ALT		97.924	63.621

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		-35.849	-2.191
Egenkapital i alt		6.151	-39.809
Skyldig moms og afgifter		4.730	2.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.043	20.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.773	23.812
Gældsforpligtelser i alt		91.773	23.812
PASSIVER I ALT		97.924	63.621

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Ejerne holder hånden over selskabet og stiller det nødvendige kapital til rådighed, hvorfor der kan aflægges årsregnskab efter princippet om going concern.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret